
Nomenclature des pièces de rechange

(5.958-286.0) Liste de pièce de rechange BR/BD TRIKE

26.05.2014

FR

www.kaercher.com



Page 2



Page 3



Page 4



Table des matières

Liste de pièce de rechange BR/BD TRIKE (5.958-286.0) .............................................................................................................................................................................................................. 7

10 Pièces détachées 

.............................................................................................................................................................................................................................................................................. 9

11 Siege 

.......................................................................................................................................................................................................................................................................................... 10

12 Pièce frontale 

................................................................................................................................................................................................................................................................................. 14

13 Pièce frontale 

................................................................................................................................................................................................................................................................................. 18

14 Pupître de commande 

....................................................................................................................................................................................................................................................................... 21

20 Réservoir d'eau 

............................................................................................................................................................................................................................................................................... 24

30 Mécanisme de roulement 

................................................................................................................................................................................................................................................................. 27

31 Mécanisme de roulement 

................................................................................................................................................................................................................................................................... 28

32 Moteur 

......................................................................................................................................................................................................................................................................................... 32

11 Piece de rechange kit palier (4.641-045.0) 

.................................................................................................................................................................................................................................................... 34

40 Élément de commande 

.................................................................................................................................................................................................................................................................... 35

41 Organes de commande 

..................................................................................................................................................................................................................................................................... 36

58 KIT CABLE (2.882-493.0) 

...................................................................................................................................................................................................................................................................... 39

42 Élément de commande 

...................................................................................................................................................................................................................................................................... 40

43 Élément de commande 

...................................................................................................................................................................................................................................................................... 43

50 Suceur 

........................................................................................................................................................................................................................................................................................... 46

51 Fixation suceur 

............................................................................................................................................................................................................................................................................... 47

52 Suceur 

......................................................................................................................................................................................................................................................................................... 49

Suceur 940AB (4.777-302.0) 

..................................................................................................................................................................................................................................................................... 52

Liste de pièce de rechange suceur 940AB (5.971-949.0) 

................................................................................................................................................................................................................................................. 53

10 Suceur droit 940mm 

........................................................................................................................................................................................................................................................................... 54

53 Suceur 

......................................................................................................................................................................................................................................................................................... 56

Suceur 940AB (4.777-302.0) 

..................................................................................................................................................................................................................................................................... 59

Liste de pièce de rechange suceur 940AB (5.971-949.0) 

................................................................................................................................................................................................................................................. 60

10 Suceur droit 940mm 

........................................................................................................................................................................................................................................................................... 61

54 Suceur 

......................................................................................................................................................................................................................................................................................... 63

Suceur cintré 940AB (4.777-312.0) 

............................................................................................................................................................................................................................................................... 66

Liste de pièce de rechange suceur cintré (5.971-951.0) 

.................................................................................................................................................................................................................................................. 67

Suceur 940AB (4.777-302.0) 

..................................................................................................................................................................................................................................................................... 68

Liste de pièce de rechange suceur 940AB (5.971-949.0) 

................................................................................................................................................................................................................................................. 69

10 Suceur droit 940mm 

........................................................................................................................................................................................................................................................................... 70

55 Suceur 

......................................................................................................................................................................................................................................................................................... 72

Suceur cintré 940mm (4.777-412.0) 

............................................................................................................................................................................................................................................................. 75

Liste de pièce de rechange suceur cintré (5.971-897.0) 

.................................................................................................................................................................................................................................................. 76

10 Suceur cintré 940mm 

.......................................................................................................................................................................................................................................................................... 77

Suceur droit 940mm (4.777-402.0) 

............................................................................................................................................................................................................................................................... 79

Liste de pièce de rechange suceur droit (5.971-896.0) 

.................................................................................................................................................................................................................................................. 80

10 Suceur droit 940mm 

........................................................................................................................................................................................................................................................................... 81

60 Electr.de commande 

........................................................................................................................................................................................................................................................................ 83

61 Electr.de commande 

......................................................................................................................................................................................................................................................................... 84

21 Lot de pièces de rechange (2.883-873.0) 

...................................................................................................................................................................................................................................................... 87

62 Electr.de commande 

......................................................................................................................................................................................................................................................................... 88

63 Electr.de commande 

......................................................................................................................................................................................................................................................................... 91

70 Tête pour sol BR 

.............................................................................................................................................................................................................................................................................. 94

80 Tête pour sol BD 

............................................................................................................................................................................................................................................................................. 98

Page 5



Table des matières

81 Partie inferieure 

............................................................................................................................................................................................................................................................................ 100

82 Partie superieure 

........................................................................................................................................................................................................................................................................... 103

90 Pad tambour 

................................................................................................................................................................................................................................................................................. 106

100 Flexible d'aspiration 

..................................................................................................................................................................................................................................................................... 108

0 Flexible d'aspiration accessoires (4.444-015.0) 

......................................................................................................................................................................................................................................... 110

110 Outils spéciaux 

........................................................................................................................................................................................................................................................................... 111

10 Outil dosposotof d'enlevement système Mo 

............................................................................................................................................................................................................................................ 112

20 Outil module de service A9 

............................................................................................................................................................................................................................................................... 114

2 Liste de pièce de rechange module de ser 

.................................................................................................................................................................................................................................................... 116

10 Module de service 

.......................................................................................................................................................................................................................................................................... 117

30 Outil hydromètre acide 

.................................................................................................................................................................................................................................................................... 119

40 Outil potentiometre DC 

.................................................................................................................................................................................................................................................................... 121

50 Outil champ magnétique testeur 

........................................................................................................................................................................................................................................................ 123

60 Outil testeur électrique Metratester5 

.................................................................................................................................................................................................................................................... 125

70 Outil testeur électrique Metrel MI3309 

.................................................................................................................................................................................................................................................. 127

Page 6



Liste de pièce de rechange BR/BD TRIKE (5.958-286.0)

Page 7



Liste de pièce de rechange BR/BD TRIKE (5.958-286.0)

pos Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n°

10 Pièces détachées 1.000 ST 0000000000 0000000000

20 Réservoir d'eau 1.000 ST 0000000000 0000000000

30 Mécanisme de roulement 1.000 ST 0000000000 0000000000

40 Élément de commande 1.000 ST 0000000000 0000000000

50 Suceur 1.000 ST 0000000000 0000000000

60 Electr.de commande 1.000 ST 0000000000 0000000000

70 Tête pour sol BR 1.000 ST 0000000000 0000000000

80 Tête pour sol BD 1.000 ST 0000000000 0000000000

90 Pad tambour 1.000 ST 0000000000 0000000000

100 Flexible d'aspiration 1.000 ST 0000000000 0000000000

110 Outils spéciaux 1.000 ST   

Page 8



10 Pièces détachées

pos Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n° Information var.

11 Siege 1.000 ST 0000000000 0000000000  

12 Pièce frontale 1.000 ST 0000000000 0000000000 BR/BD TRIKE

13 Pièce frontale 1.000 ST 0000000000 0000000000 BR/BD TRIKE ECO

14 Pupître de commande 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Page 9



11 Siege

Page 10



11 Siege

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n° Information var. Texte en bas de page

X-X 1 4.605-039.0 Boitier siege complet TRIKE 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 2 7.306-045.0 Vis M2x20 -8.8-A2R  (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 3 6.631-854.0 Microinterrupteur 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 4 7.312-043.0 Rondelle 3-A2 ISO 7089 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X 5 7.311-074.0 Écrou carré à 6 pans M 2-8-A2E ISO 4032 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 6 7.306-193.0 Vis M6x16 -A2-70  (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 7 5.316-909.0 Tête sphérique boulon 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 8 5.063-827.0 Bouchon de reservoir 1.000 ST 0000000000 0000019999   

 8 5.063-932.0 Couvercle 1.000 ST 0000020000 0000000000   

X-X 9 7.303-107.0 Vis 5x16 -10.9-P2R  (K-In6Rd) 6.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 10 5.363-344.0 BAGUE FILTRE 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 11 5.001-752.0 Tole 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 12 6.366-043.0 JOINT D ETANCHEITE PROF.AU METRE 1.000 M 0000000000 0000000000  COMMANDE COMME MARCHANDISE AU METRE

 13 5.001-888.0 Tole 328 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 14 5.132-124.0 Bouchon 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 15 5.585-058.0 Flotteur BR/BD 530 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 16 5.115-754.0 Rondelle 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 17 5.100-263.0 Arbre 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 18 5.044-191.0 Support 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 19 5.132-129.0 Bouchon 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 20 5.308-056.0 Gouchon filete 3.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 21 6.339-021.0 SILENT BLOC HD 500 3.000 ST 0000000000 0000000000   

 22 2.639-906.0 Kit transformation turbine TRIKE 1.000 ST 0000021960 0000000000   

X-X 22 6.490-308.0 Turbine d'aspiration 24 V 1.000 ST 0000000000 0000021959   

X-X 23 7.312-276.0 Rondelle 6 -200HV-A2E ISO7093-1 3.000 ST 0000000000 0000000000   

Page 11



11 Siege

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n° Information var. Texte en bas de page

 24 7.311-003.0 Écrou carré à 6 pans M6 -8-A2E  ISO 4032 3.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 25 6.388-563.0 Collier de serrage 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 26 6.390-215.0 Flexible à isolation acoustique 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 27 6.390-002.0 Douille angulaire 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 28 6.641-474.0 Protecteur de cable 8-210 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 29 6.388-248.0 Tuyau flexible DN12,5 1.000 M 0000000000 0000000000  COMMANDE COMME MARCHANDISE AU METRE

 30 6.321-148.0 Poignee-etoile 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 31 5.100-261.0 Arbre rouleau 2.000 ST 0000000000 0000019999   

 32 5.049-254.0 Tole 1.000 ST 0000000000 0000019999 * USA  

 32 5.048-283.0 Tole 1.000 ST 0000000000 0000019999 * EUR  

X-X 34 7.382-235.0 Vis de fermeture M18x1,5-A-CuZn  DIN 760 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 35 5.363-195.0 Bague d'etancheite 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 36 6.390-324.0 Tuyau flexible DN15 1.000 M 0000000000 0000000000  COMMANDE COMME MARCHANDISE AU METRE

X 37 7.311-067.0 Écrou carré à 6 pans M 6-A2-70  ISO 4032 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 38 5.006-989.0 Tole turbine d'aspiration BR/BD TRIKE 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 39 6.413-378.0 Robinet d'arret R 1/2 zoll 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 42 6.389-692.0 Raccord de flexible 1/2" 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 43 6.390-327.0 Raccord à planter 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 44 6.388-397.0 Olive en T 16-16-16 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 45 6.390-326.0 Raccord angulaire 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 46 6.390-328.0 Douille angulaire 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 47  Constitution des stocks terminer 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 48 6.490-190.0 Turbine d'aspiration électronique commut 1.000 ST 0000021960 0000000000   

X-X 49 5.363-574.0 Bague d'etancheite 1.000 ST 0000021960 0000000000   

 50 5.007-341.0 Tole 1.000 ST 0000021960 0000000000   

Page 12



11 Siege

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n° Information var. Texte en bas de page

 51 6.600-245.0 Diode protectrice TRIKE 1.000 ST 0000021960 0000000000   

X-X 52 7.306-044.0 Vis a tete cylindrique M8x35 -8.8-A2E  I 1.000 ST 0000021960 0000000000   

X-X 53 7.312-004.0 Rondelle 8 -200HV-A3E ISO 7090 1.000 ST 0000021960 0000000000   

X-X 54 7.311-510.0 Écrou carré à 6 pans M 8-8-A2E  ISO 7040 1.000 ST 0000021960 0000000000   

X-X 55 7.644-018.0 Cartouche fusible C15  DIN 72581-3 1.000 ST 0000021960 0000000000   

 56 6.273-120.0 Bande adhesive Zellkautschuk 1.000 M 0000021960 0000000000  COMMANDE COMME MARCHANDISE AU METRE

 57 6.647-881.0 Passe-cable 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 59 6.641-463.0 Protecteur de cable 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 60 2.883-010.0 Jeu de brosses de charbon 1.000 ST    VERSION 3

 60 6.610-022.0 1 CHARBON 2.000 ST 0000000000 0000021959 AMTEK VERSION 1

 60 6.610-297.0 Jeu de brosses de charbon seulement pour 1.000 ZSA   EMB VERSION 1

X-X 61 5.308-066.0 Gouchon filete 3.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 62 6.490-036.0 Turbine d'aspiration 24 V 550W 1.000 ST 0000000000 0000000000   

Page 13



12 Pièce frontale

Page 14



12 Pièce frontale

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n° Information var. Texte en bas de page

X-X 1 4.066-271.0 Capot protecteur complet seulement pour 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 2 6.273-145.0 Cordon cylindrique caoutchouc de cellula 1.000 ZST    COMMANDE COMME MARCHANDISE AU METRE

X-X 6 7.306-055.0 Vis M3x20 -8.8-R2R  (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X 7 7.311-000.0 Écrou carré à 6 pans M3 -8-A2E  ISO 4032 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 8 7.312-280.0 Rondelle 3 -200HV-A2E ISO7093-1 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X 9 6.648-256.0 Cable 1.000 ST     

Texte position: //1.161-209/ -210.0

X-X 10 7.306-193.0 Vis M6x16 -A2-70  (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 11 7.312-026.0 Rondelle 6 -A2 ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X 12 7.311-067.0 Écrou carré à 6 pans M 6-A2-70  ISO 4032 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 13 5.049-284.0 Tole 1.000 ST 0000000000 0000000000   

Texte position: //1.161-209/ -210.0

X-X 14 6.647-737.0 Cable batterie 1.000 ST 0000000000 0000000000   

Texte position: //1.161-103/ -104/ -202/ -203/ -204/-211/ -212.0

X-X 15 6.647-738.0 Cable batterie 2.000 ST 0000000000 0000000000   

Texte position: //1.161-103/ -104/ -202/ -203/ -204/-211/ -212.0

X-X 16 6.648-298.0 Cable noir 10,0mm²x300mm 1.000 ST 0000000000 0000000000   

Texte position: //1.161-209/ -210.0

 17 5.039-042.0 Cuve batterie BR/BD TRIKE, 750 1.000 ST 0000000000 0000000000   

Texte position: //1.161-209/ -210.0

 18 5.116-112.0 Rondelle 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 19 6.654-124.0 Batterie DETA 4.000 ST 0000000000 0000000000 6V/180AH SANS ENTRETIEN

Texte position: //1.161-103/ -104/ -203/ -204.0

 19 6.654-130.0 Lot de batteries DETA 1.000 ZSA 0000000000 0000000000   

Texte position: //1.161-211/ -212.0

Page 15



12 Pièce frontale

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n° Information var. Texte en bas de page

X 20 7.303-110.0 Vis 5x35 -10.9-R2R  (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 21 6.644-348.0 Écrou avec bride 1.000 ST     

 22 5.131-042.0 Ecran 293 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 23 7.303-107.0 Vis 5x16 -10.9-P2R  (K-In6Rd) 3.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 24 7.312-017.0 Rondelle 8-A2 ISO 7089 4.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 25 7.306-144.0 Vis a tete cylindrique M 8x20-A2-70  ISO 4.000 ST 0000000000 0000000000   

 26 7.303-111.0 Vis 5x50 -10.9-R2R  (K-In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000   

X 27 6.368-294.0 Capot de protection noir 1/4" PVC 1.000 ST 23530    

Texte position: //1.161-201/ -202/ -203/ -204/ -209/ -210/ -211.0 / -212.0

X-X 28 6.644-333.0 Fusible 150A 1.000 ST 23530    

Texte position: //1.161-201/ -202/ -203/ -204/ -209/ -210/ -211.0 / -212.0

 29 6.643-883.0 Borne polaire à un compartiment 1.000 ST 23530    

Texte position: //1.161-201/ -202/ -203/ -204/ -209/ -210/ -211.0 / -212.0

 30 5.058-617.0 Tole chargeur de batterie 1.000 ST 0000000000 0000000000   

Texte position: //1.161-203/ -204/ -211/ -212.0

 31  Constitution des stocks terminer 1.000 ST 0000000000 0000000000   

Texte position: //1.161-203/ -204/ -211/ -212.0

X-X 32 7.312-002.0 Rondelle 5-200HV-A3E ISO 7090 4.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 33 7.303-038.0 Vis M5x12 -St-P2R  (In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000   

 34 6.654-180.0 Chargeur VEX BRBD 1.000 ST   90-240V  

Texte position: //1.161-201/ -202.0

X-X 34 4.839-324.0 Chargeur complet seulement pour remplace 1.000 ST 20000    

Texte position: //1.161-203/ -204/ -211/ -212.0

 34  Constitution des stocks terminer 1.000 ST  19999   

 35 7.303-134.0 Vis 4x8 -10.9-R2R  (K-In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000   

Page 16



12 Pièce frontale

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n° Information var. Texte en bas de page

 36 6.650-144.0 Câble d'alimentation secteur seulement p 1.000 ST   Pos.34 / 4.839-324.0  

Page 17



13 Pièce frontale

Page 18



13 Pièce frontale

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n° Texte en bas de page

X-X 1 4.066-271.0 Capot protecteur complet seulement pour 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 2 6.273-145.0 Cordon cylindrique caoutchouc de cellula 1.000 ZST 0000000000 0000000000 COMMANDE COMME MARCHANDISE AU METRE

X-X 6 7.306-055.0 Vis M3x20 -8.8-R2R  (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X 7 7.311-000.0 Écrou carré à 6 pans M3 -8-A2E  ISO 4032 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 8 7.312-280.0 Rondelle 3 -200HV-A2E ISO7093-1 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X 9 6.648-256.0 Cable 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 10 7.306-193.0 Vis M6x16 -A2-70  (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 11 7.312-026.0 Rondelle 6 -A2 ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X 12 7.311-067.0 Écrou carré à 6 pans M 6-A2-70  ISO 4032 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 13 5.049-284.0 Tole 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 14 6.644-348.0 Écrou avec bride 1.000 ST    

X-X 15 6.647-738.0 Cable batterie 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 18 5.116-112.0 Rondelle 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 19 6.654-141.0 Batterie d'entraînement sans entretien 1 2.000 ST 0000000000 0000000000 SANS ENTRETIEN

X 20 7.303-110.0 Vis 5x35 -10.9-R2R  (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 22 5.131-042.0 Ecran 293 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 23 7.303-107.0 Vis 5x16 -10.9-P2R  (K-In6Rd) 3.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 24 7.312-017.0 Rondelle 8-A2 ISO 7089 4.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 25 7.306-144.0 Vis a tete cylindrique M 8x20-A2-70  ISO 4.000 ST 0000000000 0000000000  

 26 7.303-111.0 Vis 5x50 -10.9-R2R  (K-In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 28 6.644-333.0 Fusible 150A 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 29 6.643-883.0 Borne polaire à un compartiment 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 30 5.058-617.0 Tole chargeur de batterie 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 31 6.654-177.0 Chargeur de batterie BR 55/60 W Eco 24V 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Texte position: //1.161-110.0

Page 19



13 Pièce frontale

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n° Texte en bas de page

X-X 32 7.312-002.0 Rondelle 5-200HV-A3E ISO 7090 4.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 33 7.303-038.0 Vis M5x12 -St-P2R  (In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000  

 35 7.303-134.0 Vis 4x8 -10.9-R2R  (K-In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000  

Page 20



14 Pupître de commande

Page 21



14 Pupître de commande

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n° Information var. Texte en bas de page

 1 4.839-233.0 Fiche 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERS. 1  

 2 4.038-761.0 Tole 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERS. 1  

X-X 3 5.105-245.0 Essieu 2.000 ST 0000000000 0000000000 VERS. 1  

 4 4.822-083.0 Fiche 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERS. 1  

 5 5.048-677.0 Tole 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERS. 1  

X-X 6 7.303-104.0 Vis 5x16 -A2-70 (IN6RD) 3.000 ST 0000000000 0000000000 VERS. 1  

X-X 7 7.312-026.0 Rondelle 6 -A2 ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000 VERS. 1  

X 8 7.311-067.0 Écrou carré à 6 pans M 6-A2-70  ISO 4032 2.000 ST 0000000000 0000000000 VERS. 1  

X 9 6.630-158.0 Vibreur 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 10 6.634-214.0 Bouton-poussoir 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 11 6.600-113.0 Bouton poussoir arrêt d'urgence 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 12 6.630-106.0 Interrupteur à clé 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 13 4.841-101.0 Tableau de bord TRIKE BAT PACKAGE 1.000 ST 0000000000 0000022227   

Texte position: / 1.161-103.0 / -104.0

X 13 4.841-128.0 Tableau de bord 1.000 ST 0000022228 0000000000   

Texte position: / 1.161-203.0 / -204.0 / -209.0/ -210.0 / -211.0 / -212.0 / -110.0

 14 6.273-145.0 Cordon cylindrique caoutchouc de cellula 1.000 ZST 0000000000 0000000000  COMMANDE COMME MARCHANDISE AU METRE

X-X 15 6.600-210.0 Cle seulement pour remplacement 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 16 6.600-114.0 Interrupteur 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 17 7.303-129.0 Vis 4x16 -10.9-R2R  (K-In6Rd) 3.000 ST 0000000000 0000000000   

 18 5.031-581.0 Boitier cuve espace pour les pieds 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 19 7.311-002.0 Écrou carré à 6 pans M5 -8-A2E  ISO 4032 2.000 ST 0000000000 0000000000 VERS. 2  

X-X 20 7.312-002.0 Rondelle 5-200HV-A3E ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000 VERS. 2  

 21 5.059-003.0 Tole 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERS. 2  

 22 7.306-084.0 Vis M 5x40-ST- 8.8-A2R (IN6RD) 2.000 ST 0000000000 0000000000 VERS. 2  

Page 22



14 Pupître de commande

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n° Information var. Texte en bas de page

X-X 23 7.306-089.0 Vis M6x12 -8.8-R2R  (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000 VERS. 2  

X-X 24 7.312-003.0 Rondelle 6 -200HV-A3E ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000 VERS. 2  

X 25 7.311-000.0 Écrou carré à 6 pans M3 -8-A2E  ISO 4032 5.000 ST 0000000000 0000000000 VERS. 2  

 26 6.368-057.0 Cache caoutchouc 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 27 6.646-319.0 Fiche bipolaire 80A 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 28 6.648-729.0 Câble adaptateur tableau de bord 1.000 ST 0000022228 0000023529   

 29 4.841-102.0 Tableau de bord TRIKE BAT 1.000 ST 0000000000 0000022227   

Texte position: / 1.161-101.0 / -102.0

 29 4.841-129.0 Tableau de bord sans écran  TRIKE 1.000 ST 0000022228 0000000000   

Texte position: / 1.161-201.0 / -202.0 / -209.0/ -210.0

 30 6.368-099.0 Évent 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 31 7.312-234.0 Rondelle en eventail A3,2 -FSt-A3E  DIN6 3.000 ST 0000000000 0000000000   

 33 2.882-554.0 Kit transformation tableau de bord 1.000 ST 0000000000 0000000000   

Texte position: / 1.161-201.0 / -202.0 / -209.0/ -210.0

 34 2.882-553.0 Kit transformation tableau de bord 1.000 ST 0000000000 0000000000   

Texte position: / 1.161-203.0 / -204.0 / -211.0/ -212.0

 35 2.882-561.0 Kit transformation tableau de bord 1.000 ST 0000000000 0000000000   

Texte position: / 1.161-201.0 / -202.0 / -209.0/ -210.0

 36 2.882-560.0 Kit transformation tableau de bord 1.000 ST 0000000000 0000000000   

Texte position: / 1.161-203.0 / -204.0 / -211.0/ -212.0

Page 23



20 Réservoir d'eau

Page 24



20 Réservoir d'eau

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n° Information var. Texte en bas de page

 1 4.063-664.0 Bouchon de réservoir couvercle 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERS 1  

X 2 5.063-650.0 Couvercle 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERS 2  

 3 4.071-123.0 Reservoir complet seulement pour remplac 1.000 ST 0000020000 0000000000 VERS 3  

 3 4.071-111.0 Reservoir complet seulement pour remplac 1.000 ST 0000000000 0000019999 VERS 1  

 3 4.071-111.0 Reservoir complet seulement pour remplac 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERS 2  

 4 6.273-178.0 Corde de bourrage caoutchouc de cellular 2.000 M 0000000000 0000000000  COMMANDE COMME MARCHANDISE AU METRE

 5 5.048-282.0 Tole porte-tuyau 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 6 7.303-107.0 Vis 5x16 -10.9-P2R  (K-In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 7 4.446-016.0 Tuyau de décharge complet BR-BD TRIKE/55 1.000 ST 0000000000 0000000000  POUR ASA 80

X-X 8 6.362-090.0 Baque d'etancheite  46,0 X 3,0-NBR 70 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 9 6.362-111.0 Baque d'etancheite 43,0 X 3,0  -NBR 70 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 10 5.048-707.0 Tole 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERS 2  

X-X 11 7.312-292.0 Rondelle 6 -A2  ISO 7093-1 2.000 ST 0000000000 0000000000 VERS 2  

 12 5.332-290.0 Ressort cylindrique 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERS 2  

X-X 13 6.321-069.0 POIGNEE                      + 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERS 2  

X 14 5.067-034.0 Cache 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERS 1 *EUR  

X 14 5.067-034.0 Cache 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERS 2 *EUR/*USA  

X-X 15 4.390-005.0 Flexible d'aspiration complet 1.000 ST 0000000000 0000000000  STANDARD

X-X 15 4.390-006.0 Flexible d'aspiration complet résistant 1.000 ST 0000000000 0000000000  RESISTANT A L'HUILE

X-X 16 5.443-481.0 Douille angulaire 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 17 7.312-260.0 Rondelle 6 -100HV-A3E ISO 7094 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 18 7.306-194.0 Vis M6x20 -A2-70  (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 19 5.059-541.0 Porte-tuyau gauche 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 20 6.390-609.0 Tuyau de décharge DN38 BR/BD 750/TRIKE 1.000 ST 0000000000 0000000000  STANDARD

X-X 20 6.390-734.0 Tuyau de décharge DN38 1.000 ST 0000000000 0000000000  RESISTANT A L'HUILE

Page 25



20 Réservoir d'eau

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n° Information var. Texte en bas de page

 21 5.007-000.0 Tole 1.000 ST 0000000000 0000019999   

 21 5.007-307.0 Tole 1.000 ST 0000020000 0000000000   

 22 5.007-306.0 Tole 1.000 ST 0000000000 0000019999   

 22 5.007-308.0 Tole 1.000 ST 0000020000 0000000000   

X-X 23 6.362-090.0 Baque d'etancheite  46,0 X 3,0-NBR 70 1.000 ST     

Page 26



30 Mécanisme de roulement

pos Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n°

31 Mécanisme de roulement 1.000 ST 0000000000 0000000000

32 Moteur 1.000 ST 0000000000 0000000000

Page 27



31 Mécanisme de roulement

Page 28



31 Mécanisme de roulement

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n° Information var. Texte en bas de page

 1 5.049-620.0 Tole 1.000 ST 0000020000 0000000000 VERS 2  

 1 5.048-708.0 Tole 1.000 ST 0000000000 0000019999 VERS 2  

 2 4.034-103.0 Etrier complet 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 3 6.390-269.0 Tuyau flexible 1.000 M    COMMANDE COMME MARCHANDISE AU METRE

X 4 7.311-067.0 Écrou carré à 6 pans M 6-A2-70  ISO 4032 4.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 5 7.304-536.0 Vis hexagonale M 6x20-A4-70  ISO 4017 6.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 6 7.312-026.0 Rondelle 6 -A2 ISO 7090 4.000 ST 0000000000 0000000000   

 7 5.316-926.0 Boulon 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERS 2  

X-X 8 7.313-030.0 Rondelle élastique A10-FST  DIN  128 6.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 9 7.311-017.0 Écrou carré à 6 pans M16-LH-04-A2E  ISO 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERS 2  

 10 6.401-306.0 Flasque-bride 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 11 7.304-801.0 Vis hexagonale M10x25-A4-70  ISO 4017 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 12 7.312-066.0 Rondelle 10 -A2 ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 13 7.311-066.0 Écrou carré à 6 pans M10-A2-70  ISO 4032 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 14 5.049-621.0 Tole 1.000 ST 0000000000 0000023530   

Texte position: / 1.161-209.0 / -210.0

 14 5.049-285.0 Tole 1.000 ST 0000000000 0000019999 * USA  

Texte position: / 1.161-209.0 / -210.0

X-X 15 7.305-052.0 Vis a tete conique M6x12 -A2-70  (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 16  Constitution des stocks terminer 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERS 1  

 17 7.303-168.0 Boulon a tete bombee M8x80-A2  DIN 603 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 18 5.044-176.0 Support 1.000 ST 0000000000 0000019999   

X-X 19 7.311-068.0 Écrou carré à 6 pans M 8-A2-70  ISO 4032 2.000 ST 0000000000 0000019999   

X-X 20 7.312-017.0 Rondelle 8-A2 ISO 7089 5.000 ST 0000000000 0000019999   

X-X 21 7.304-516.0 Vis hexagonale M8x20-A4-70  ISO 4017 2.000 ST 0000000000 0000019999   

Page 29



31 Mécanisme de roulement

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n° Information var. Texte en bas de page

X-X 22 6.435-350.0 Roue 2.000 ST 0000000000 0000000000 VERS 4  

X-X 23 7.343-040.0 Anneau de sureté 20x1,2 -St-ph  DIN 471 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 24 5.392-025.0 Enjoliveur 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 25 7.311-427.0 Écrou carré à 6 pans M8 -04-A2E  ISO 105 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 26 7.312-289.0 Rondelle 8 -A2  ISO 7093-1 4.000 ST 0000000000 0000000000   

 27 5.316-880.0 Boulon 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 28 7.304-538.0 Vis hexagonale M8x16-A4-70  ISO 4017 3.000 ST 0000000000 0000000000   

 30 4.042-876.0 Support complet commande 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 32 7.306-063.0 Vis a tete cylindrique M10x30-8.8-A3E  I 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X 33 7.304-528.0 Vis hexagonale M10x20-A4-70  ISO 4017 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 34 7.401-163.0 Roulement a bille 6009-2RS-WAELZLAGST DI 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 35 7.343-117.0 Anneau de sureté 75X2,5-FSt-Phr  DIN 472 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 36 5.067-035.0 Cache Blanko 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 37 5.110-745.0 Douille 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 38 5.309-098.0 Tige filetee 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 41 5.044-400.0 Support 1.000 ST 0000020000 0000000000   

X-X 42 7.303-193.0 Boulon a tete bombee M 8x16-4.6-A0P  DIN 4.000 ST 0000020000 0000000000   

X-X 43 7.312-004.0 Rondelle 8 -200HV-A3E ISO 7090 4.000 ST 0000020000 0000000000   

X-X 44 7.311-004.0 Écrou carré à 6 pans M8 -8-A3E  ISO 4032 4.000 ST 0000020000 0000000000   

 45 5.049-524.0 Tole 1.000 ST 0000020000 0000000000   

X-X 46 7.303-139.0 Boulon a tete bombee M6x20 -A2  DIN 603 1.000 ST 0000020000 0000000000   

X-X 47 7.312-003.0 Rondelle 6 -200HV-A3E ISO 7090 1.000 ST 0000020000 0000000000   

 48 7.311-003.0 Écrou carré à 6 pans M6 -8-A2E  ISO 4032 1.000 ST 0000020000 0000000000   

X-X 49 5.110-574.0 Douille 4,8MM 2.000 ST 0000000000 0000000000 VERS 5  

X-X 50 5.515-176.0 Roue 2.000 ST 0000000000 0000000000 VERS 5  

Page 30



31 Mécanisme de roulement

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n° Information var. Texte en bas de page

 51 5.058-670.0 Support cable Antriebsrad 1.000 ST 0000000000 0000000000   

Page 31



32 Moteur

Page 32



32 Moteur

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n° Information var. Texte en bas de page

 1 6.613-315.0 Moteur 1.000 ST 0000000000 0000000000  VERSION 1+2

X-X 2 6.610-211.0 Jeu de brosses de charbon 1.000 ST 0000000000 0000000000  VERSION 2

X-X 2 6.610-091.0 JEU DE CHARBONS 1.000 ZSA 0000000000 0000000000  VERSION 1

X-X 3 6.961-901.0 Cache avec baionette 4.000 ST    VERSION 1+2

X-X 4 4.467-002.0 Frein réglable complet 1.000 ST    VERSION 1+2

 5 6.435-386.0 Pneus seulement pour remplacement Trike 1.000 ST 0000000000 0000000000  VERSION 1

 6 6.435-403.0 Pneus Trike 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1 RESISTANT A L'HUILE

X-X 7 6.435-402.0 Pneus Trike 1.000 ST 0000000000 0000000000  VERSION 2

X-X 8 6.435-417.0 Pneus Trike 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 2 RESISTANT A L'HUILE

X-X 9 6.394-391.0 Embrayage frein BR/BD TRIKE 1.000 ST 0000000000 0000000000  VERSION 1+2

X-X 10 6.467-039.0 Lot de rattrapage frein 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 11 4.641-045.0 Piece de rechange kit palier 1.000 ST    VERSION 1+2

X-X 12 6.613-231.0 Jeu de brosses de charbon 1.000 ST    VERSION 3

X 13 6.961-924.0 Couvercle fermoir 1.000 ST    VERSION 3

X 15 6.435-854.0 Roue moteur 1.000 ST    VERSION 3

X-X 16 6.610-328.0 Lot de pièces de rechange boite de conne 1.000 ST    VERSION 1+2

X-X 17 6.610-329.0 Lot de pièces de rechange vis jante 1.000 ST    VERSION 1+2

 18 6.550-040.0 Kit arbre d'induit fuer Fahrmotor 1.000 ST    VERSION 1+2

 19 6.613-206.0 Moteur 600W 1.000 ST    VERSION 3

 20 4.467-000.0 Frein réglable complet 1.000 ST    VERSION 3

X 21 6.550-042.0 Kit arbre d'induit moteur 1.000 ST    VERSION 3

Page 33



11 Piece de rechange kit palier (4.641-045.0)

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité

X-X 1 7.401-134.0 Roulement a bille 6203-2RS-WAELZLAGST DI 1.000 ST

 2 7.401-133.0 Roulement a bille 6004-2RS -Wälzl.St  DI 1.000 ST

 4 6.997-364.0 Huile de synthèse CLP 150 / 500 ml 1.000 ST

Page 34



40 Élément de commande

pos Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n°

41 Organes de commande 1.000 ST 0000000000 0000019999

42 Élément de commande 1.000 ST 0000020000 0000000000

43 Élément de commande 1.000 ST 0000000000 0000000000

Page 35



41 Organes de commande

Page 36



41 Organes de commande

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n°

 1 5.321-457.0 Poignee 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 2 7.306-184.0 Vis M5x30 -A2-70  (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 3 6.330-093.0 Ressort de traction 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 4 7.311-068.0 Écrou carré à 6 pans M 8-A2-70  ISO 4032 3.000 ST 0000000000 0000000000

 5 5.481-243.0 Levier suceur pedale 286 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 6 7.312-017.0 Rondelle 8-A2 ISO 7089 8.000 ST 0000000000 0000000000

 8  Constitution des stocks terminer 1.000 ST 0000000000 0000000000

Texte position: / 1.161-101.0 / -103.0 / -201.0/ -203.0 / -209.0

X-X 9 7.303-009.0 Boulon a tete bombee M8x50-8.8-A2E  DIN 1.000 ST 0000000000 0000000000

 10 6.321-096.0 Poignee-etoile M10X129 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 11 7.312-158.0 Rondelle 11-A2-50 DIN 1441 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 12 5.310-128.0 Écrou 1.000 ST 0000000000 0000000000

 13 5.110-765.0 Douille 1.000 ST 0000000000 0000000000

 14 4.481-146.0 Levier complet 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 15 7.304-264.0 Vis hexagonale M 8x70-A4-70  ISO 4017 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 19 7.312-026.0 Rondelle 6 -A2 ISO 7090 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 24 6.389-899.0 Douille angulaire 2.000 ST 0000000000 0000000000

 26 7.303-187.0 Boulon a tete bombee M6x16-A2  DIN  603 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 27 7.311-067.0 Écrou carré à 6 pans M 6-A2-70  ISO 4032 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 29 6.413-099.0 Robinet spherique 1.000 ST 0000000000 0000000000

 30 6.330-015.0 Ressort de traction 1.000 ST 0000000000 0000000000

 35 4.038-726.0 Tole 1.000 ST 0000000000 0000000000

 36 5.044-189.0 Support robinet BRTRIKE 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 37 7.312-057.0 Rondelle 16 -A2 ISO 7090 3.000 ST 0000000000 0000000000

 38 4.481-137.0 Levier complet 294 1.000 ST 0000000000 0000000000

Page 37



41 Organes de commande

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n°

 39 4.481-136.0 Levier complet 1.000 ST 0000000000 0000000000

 40  Constitution des stocks terminer 1.000 ST 0000000000 0000000000

 41  Constitution des stocks terminer 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 42 6.330-142.0 Ressort de traction 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 43 7.304-538.0 Vis hexagonale M8x16-A4-70  ISO 4017 5.000 ST 0000000000 0000000000

 44 4.172-020.0 CABLE 0.75 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 46 7.306-055.0 Vis M3x20 -8.8-R2R  (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000

 47 5.481-254.0 Levier  BR TRIKE 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 48 5.335-035.0 Ressort spiral 1.000 ST 0000000000 0000000000

 49 6.652-031.0 Potentiometre BR/BD TRIKE 1.000 ST 0000000000 0000000000

 50 6.373-695.0 Support cable sous gaine BR/BDTRIKE 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 51 6.339-108.0 Butoirs caoutchouc 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 53 7.306-185.0 Vis M5x 35-A2-70  (IN6RD) 1.000 ST 0000000000 0000000000

 54 5.110-874.0 Douille seulement pour remplacement 1.000 ST 0000000000 0000000000

 55 5.112-652.0 Douille seulement pour remplacement 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 56 7.312-002.0 Rondelle 5-200HV-A3E ISO 7090 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 57 7.311-002.0 Écrou carré à 6 pans M5 -8-A2E  ISO 4032 2.000 ST 0000000000 0000000000

 58 2.882-493.0 KIT CABLE 1.000 ST 0000000000 0000000000

Page 38



58 KIT CABLE (2.882-493.0)

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n°

 10 4.172-020.0 CABLE 0.75 1.000 ST 0000000000 0000000000

 20 5.110-874.0 Douille seulement pour remplacement 1.000 ST 0000000000 0000000000

 30 5.112-652.0 Douille seulement pour remplacement 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 40 5.335-035.0 Ressort spiral 1.000 ST 0000000000 0000000000

Page 39



42 Élément de commande

Page 40



42 Élément de commande

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n°

 1 6.303-183.0 Tarière ST4,8X16-K-ST-A2E  DIN 7504 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 2 6.600-217.0 Régulateur -BR/BD TRIKE 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 3 7.312-003.0 Rondelle 6 -200HV-A3E ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 4 7.311-068.0 Écrou carré à 6 pans M 8-A2-70  ISO 4032 3.000 ST 0000000000 0000000000

 5 5.321-457.0 Poignee 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 6 7.312-017.0 Rondelle 8-A2 ISO 7089 8.000 ST 0000000000 0000000000

 7 5.481-301.0 Levier 1.000 ST 0000000000 0000000000

 8  Constitution des stocks terminer 1.000 ST 0000000000 0000000000

Texte position: / 1.161-101.0 / -103.0 / -201.0/ -203.0 / -209.0

X-X 9 7.303-009.0 Boulon a tete bombee M8x50-8.8-A2E  DIN 1.000 ST 0000000000 0000000000

 10 6.321-096.0 Poignee-etoile M10X129 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 11 7.312-158.0 Rondelle 11-A2-50 DIN 1441 3.000 ST 0000000000 0000000000

X 12 5.310-128.0 Écrou 1.000 ST 0000000000 0000000000

 13 5.110-765.0 Douille 1.000 ST 0000000000 0000000000

 14 4.481-146.0 Levier complet 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 15 7.304-264.0 Vis hexagonale M 8x70-A4-70  ISO 4017 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 19 7.312-026.0 Rondelle 6 -A2 ISO 7090 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 21 7.343-005.0 Anneau de sureté 16x1-FST-PHR  DIN 471 2.000 ST 0000000000 0000000000

 22 4.481-167.0 Levier complet 1.000 ST 0000000000 0000000000

 23 4.038-930.0 Tole denture robinet spherique 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 24 6.389-899.0 Douille angulaire 1.000 ST 0000000000 0000000000

 25 5.044-436.0 Support BRTRIKE 1.000 ST 0000000000 0000000000

 26 7.303-187.0 Boulon a tete bombee M6x16-A2  DIN  603 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 27 7.311-067.0 Écrou carré à 6 pans M 6-A2-70  ISO 4032 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 29 6.413-378.0 Robinet d'arret R 1/2 zoll 1.000 ST 0000000000 0000000000

Page 41



42 Élément de commande

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n°

 30 6.330-015.0 Ressort de traction 1.000 ST 0000000000 0000000000

 31 4.481-166.0 Levier complet 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 32 7.304-538.0 Vis hexagonale M8x16-A4-70  ISO 4017 4.000 ST 0000000000 0000000000

 33 5.481-309.0 Levier 1.000 ST 0000000000 0000000000

 34 5.481-308.0 Levier 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 35 6.330-142.0 Ressort de traction 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 36 6.339-108.0 Butoirs caoutchouc 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 37 5.443-481.0 Douille angulaire 1.000 ST 0000000000 0000000000

Page 42



43 Élément de commande

Page 43



43 Élément de commande

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n°

 1 6.368-076.0 Enjoliveur de roue D10/D12 1.000 ST 0000000000 0000000000

 2 7.303-065.0 Vis à tôle ST3,5X25-ST-A2R  (IN6RD) 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 3 5.321-509.0 Poignee 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 4 5.470-034.0 Embrayage 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 5 5.110-823.0 Pièce d'espacement 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 6 5.470-033.0 Embrayage 1.000 ST 0000000000 0000000000

 7 4.481-149.0 Levier complet 1.000 ST 0000000000 0000000000

 8 4.481-140.0 Levier complet 278 1.000 ST 0000000000 0000000000

Texte position: / 1.161-101.0 / -103.0 / -201.0/ -203.0 / -209.0 / -211.0

 8 4.481-145.0 Levier complet 1.000 ST 0000000000 0000000000

Texte position: / 1.161-102.0 / -104.0 / -202.0/ -204.0 / -210.0 / -212.0

X-X 9 7.316-342.0 Goupille fendue 3,2x20 -St-A2E  ISO 1234 1.000 ST 0000000000 0000000000

Texte position: / 1.161-201.0 / -203.0 / -209.0/ -211.0

X-X 10 7.312-158.0 Rondelle 11-A2-50 DIN 1441 3.000 ST 0000000000 0000000000

 11 5.048-499.0 Tole 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 12 7.311-068.0 Écrou carré à 6 pans M 8-A2-70  ISO 4032 8.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 13 7.316-223.0 Boulon B10,0X 28-ST-A2E  ISO 2341 1.000 ST 0000000000 0000000000

Texte position: / 1.161-102.0 / -104.0 / -202.0/ -204.0 / -210.0 / -212.0

X-X 14 7.306-144.0 Vis a tete cylindrique M 8x20-A2-70  ISO 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 15 7.312-017.0 Rondelle 8-A2 ISO 7089 6.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 16 7.306-034.0 Vis M6x55-A2-70  DIN 7984 1.000 ST 0000000000 0000000000

 17 5.110-766.0 Douille 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 18 7.311-067.0 Écrou carré à 6 pans M 6-A2-70  ISO 4032 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 24 7.304-249.0 Vis hexagonale M10x80-A2-70  ISO 4017 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 25 7.312-066.0 Rondelle 10 -A2 ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000

Page 44



43 Élément de commande

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n°

 26 5.481-247.0 Levier 274 1.000 ST 0000000000 0000000000

Texte position: / 1.161-101.0 / -103.0 / -201.0/ -203.0 / -209.0 / -211.0

X-X 27 7.303-009.0 Boulon a tete bombee M8x50-8.8-A2E  DIN 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 28 7.311-441.0 Écrou carré à 6 pans M10-1.4305  ISO 105 2.000 ST 0000000000 0000000000

 29 7.303-262.0 Boulon à oeillet LBM 8x30-1.4571  DIN 44 1.000 ST 0000000000 0000000000

 35 7.303-187.0 Boulon a tete bombee M6x16-A2  DIN  603 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 36 7.312-026.0 Rondelle 6 -A2 ISO 7090 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 37 5.443-481.0 Douille angulaire 2.000 ST 0000000000 0000000000

 38 5.044-333.0 ETRIER 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 39 6.413-099.0 Robinet spherique 1.000 ST 0000000000 0000000000

 42 5.316-785.0 Boulon 1.000 ST 0000000000 0000000000

Texte position: / 1.161-202.0 / -204.0 / -210.0

 44 7.343-204.0 Disque de sécurité 6 -CuSn8  DIN 6799 1.000 ST 0000000000 0000000000

Texte position: / 1.161-202.0 / -204.0 / -210.0

Page 45



50 Suceur

pos Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n° Texte en bas de page

51 Fixation suceur 1.000 ST 0000000000 0000000000  

52 Suceur 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

53 Suceur 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 2

54 Suceur 1.000 ST   VERSION 3

55 Suceur 1.000 ST   VERSION 4

Page 46



51 Fixation suceur

Page 47



51 Fixation suceur

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n°

X 1 5.332-206.0 Ressort cylindrique 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 2 4.058-100.0 Longeron suceur 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 3 5.110-868.0 Douille 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 4 7.312-026.0 Rondelle 6 -A2 ISO 7090 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 5 7.306-031.0 Vis M 6x16-A2-70  DIN 7984 1.000 ST 0000000000 0000000000

 6 4.058-088.0 Longeron suceur 1.000 ST 0000000000 0000000000

 7 7.343-206.0 Disque de sécurité 12-2.1030  DIN 6799 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 8 7.311-427.0 Écrou carré à 6 pans M8 -04-A2E  ISO 105 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 9 7.312-004.0 Rondelle 8 -200HV-A3E ISO 7090 4.000 ST 0000000000 0000000000

 10 7.306-151.0 Vis a tete cylindrique M8x65 -8.8-A2E  I 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 11 7.311-068.0 Écrou carré à 6 pans M 8-A2-70  ISO 4032 2.000 ST 0000000000 0000000000

 12 4.172-017.0 Câble complet TORNADO * 1.000 ST 20000  

Texte position: //1.161-101/ -102/ -103/ -104.0

 12  Constitution des stocks terminer 1.000 ST  19999

Texte position: //1.161-101/ -102/ -103/ -104.0

X 13 5.044-169.0 Support suceur 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 14 7.303-139.0 Boulon a tete bombee M6x20 -A2  DIN 603 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 15 5.048-234.0 Bascule suceur 1.000 ST 0000000000 0000000000

 16 7.321-011.0 Poignee en etoile K 32   DIN 6335 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 17 6.431-189.0 Cable sous gaine complet 1.000 ST 0000000000 0000000000

Texte position: //1.161-110/ -201/ -202/ -203/ -204/-211/ -212.0

 18 6.431-199.0 Cable sous gaine complet avec ressort 1.000 ST 0000000000 0000000000

Texte position: //1.161-209/ -210.0

Page 48



52 Suceur

Page 49



52 Suceur

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n°

X-X 1 5.031-482.0 Bout droite 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 3 6.321-133.0 Poignee en etoile 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 4 7.312-080.0 Rondelle 10-C -100HV-tZn  DIN 7989-1 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 5 5.308-057.0 Boulon fileté 2.000 ST 0000000000 0000000000

 6 7.312-277.0 Rondelle 8-200HV-A2E ISO7093-1 2.000 ST 0000000000 0000000000

 8 5.031-464.0 Tubulure d'aspiration 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 9 6.321-243.0 Poignee-etoile acier fin  D50x48 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 10 7.312-004.0 Rondelle 8 -200HV-A3E ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 11 5.515-096.0 Rouleau 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 12 5.029-469.0 Tuyau 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 13 5.031-465.0 Bout gauche 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 14 6.273-180.0 RACLETTE RES. HYDR. X2 1.000 ZSA 0000000000 0000000000

X-X 14 6.273-179.0 RACLETTE STANDARD X2 1.000 ZSA 0000000000 0000000000

X-X 20 4.777-302.0 Suceur 940AB 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 21 4.777-055.0 Suceur cintré 1.000 ST 0000000000 0000000000

 25 5.401-249.0 Piece d'insertion cintré 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 28 7.311-422.0 Écrou carré à 6 pans M 6-1.4305  ISO 105 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 29 7.312-026.0 Rondelle 6 -A2 ISO 7090 4.000 ST 0000000000 0000000000

 30 5.044-304.0 Support galet de roulement 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 31 7.312-058.0 Rondelle 5 -A2 ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 32 7.303-037.0 Vis M5x10 -St-P2R  (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 33 5.017-136.0 Angle 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 34 5.105-245.0 Essieu 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 35 7.306-199.0 Vis M 6x50-A2-70 (IN6RD) 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 36 6.435-401.0 Roue D54 2.000 ST 0000000000 0000000000

Page 50



52 Suceur

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n°

X-X 40 2.639-561.0 Kit additionnel roues de protection suce 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 49 5.007-217.0 Tole 1.000 ST 0000000000 0000000000

Page 51



Suceur 940AB (4.777-302.0)

N° matériel Désignation DOC à partir du n° jusqu'au n°

 Manuel d'instruction feuillet d'instruct BTA-1000774-000-06.pdf 0000000000 0000000000

Texte position: 47770490

5.971-949.0 Liste de pièce de rechange suceur 940AB    

Page 52



Liste de pièce de rechange suceur 940AB (5.971-949.0)

pos Désignation Quantité Unité

10 Suceur droit 940mm 1.000 ST

Page 53



10 Suceur droit 940mm

Page 54



10 Suceur droit 940mm

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n° Information var. Texte en bas de page

X-X 1 6.273-205.0 Jeu de lèvres de caoutchouc sans trace r 1.000 ZSA    ANTIBANDE, RESISTANT A L'HUILE

X-X 1 6.273-214.0 Jeu de lèvres de caoutchouc type 1.000 ZSA    STANDARD

X-X 1 6.273-208.0 Jeu de lèvres de caoutchouc résistant à 1.000 ZSA 0000000000 0000000000  RESISTANT A L'HUILE

X-X 3 2.885-326.0 Bout gauche / droite kit de pièces de re 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 5 5.033-601.0 Tubulure d'aspiration 1.000 ST    GRIS

X-X 6 7.306-142.0 Vis a tete cylindrique M 8x25-A4-70  ISO 2.000 ST     

X-X 7 7.312-017.0 Rondelle 8-A2 ISO 7089 2.000 ST     

X-X 9 5.100-559.0 Suceur tôle de réception 1.000 ST     

X-X 11 5.007-217.0 Tole 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 12 5.112-810.0 Douille VA 2.000 ST   ( VA )  

X-X 13 5.305-296.0 Vis a oreilles M8x40 VA 2.000 ST   ( VA )  

X-X 15 2.885-294.0 Bout gauche / droite kit de pièces de re 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 16 2.639-561.0 Kit additionnel roues de protection suce 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 17 7.311-422.0 Écrou carré à 6 pans M 6-1.4305  ISO 105 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 18 7.312-026.0 Rondelle 6 -A2 ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 19 5.044-304.0 Support galet de roulement 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 20 7.312-052.0 Rondelle 5 -A2 ISO 7089 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 21 7.303-037.0 Vis M5x10 -St-P2R  (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 22 6.435-401.0 Roue D54 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 23 5.105-245.0 Essieu 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 24 7.304-550.0 Vis hexagonale M 6x45-A4-70  ISO 4017 2.000 ST     

X-X 25 6.321-239.0 Poignee-etoile VA Ø50x43 2.000 ST    CONSTRUCTION EN ACIER SPECIAL

X-X 26 5.094-231.0 Douille suceur in VA 2.000 ST    CONSTRUCTION EN ACIER SPECIAL

X-X 27 5.515-267.0 Rouleau de renvoi suceur 2.000 ST     

Page 55



53 Suceur

Page 56



53 Suceur

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n° Information var. Texte en bas de page

X-X 1 7.312-004.0 Rondelle 8 -200HV-A3E ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 2 6.321-243.0 Poignee-etoile acier fin  D50x48 2.000 ST 0000000000 0000000000  VERSION 1

X-X 3 5.094-050.0 Tuyau 2.000 ST 0000000000 0000000000  VERSION 1

X-X 4 5.515-096.0 Rouleau 2.000 ST 0000000000 0000000000  VERSION 1

 5 5.308-064.0 Boulon fileté 2.000 ST 0000000000 0000000000  VERSION 1

X-X 6 5.007-217.0 Tole 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 6 5.007-619.0 Tole suceur 1.000 ST    CONSTRUCTION EN ACIER SPECIAL

X-X 7 5.031-989.0 Tubulure d'aspiration 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 8 4.777-302.0 Suceur 940AB 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 10 7.311-422.0 Écrou carré à 6 pans M 6-1.4305  ISO 105 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 11 7.312-026.0 Rondelle 6 -A2 ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 12 5.044-304.0 Support galet de roulement 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 13 7.312-052.0 Rondelle 5 -A2 ISO 7089 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 14 7.303-037.0 Vis M5x10 -St-P2R  (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 15 6.435-401.0 Roue D54 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 16 5.105-245.0 Essieu 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 17 7.306-199.0 Vis M 6x50-A2-70 (IN6RD) 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 18 2.885-294.0 Bout gauche / droite kit de pièces de re 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 19 6.273-208.0 Jeu de lèvres de caoutchouc résistant à 1.000 ZSA 0000000000 0000000000  RESISTANT A L'HUILE

X-X 19 6.273-205.0 Jeu de lèvres de caoutchouc sans trace r 1.000 ZSA 0000000000 0000000000  ANTIBANDE

X-X 19 6.273-214.0 Jeu de lèvres de caoutchouc type 1.000 ZSA 0000000000 0000000000  STANDARD

X-X 20 4.777-055.0 Suceur cintré 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 21 2.639-561.0 Kit additionnel roues de protection suce 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 22 5.128-339.0 Poids supplémentaire suceur 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 23 6.321-133.0 Poignee en etoile 2.000 ST 0000000000 0000000000  VERSION 1

Page 57



53 Suceur

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n° Information var. Texte en bas de page

X-X 24 7.312-066.0 Rondelle 10 -A2 ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000  VERSION 1

X 25 5.305-286.0 Vis a oreilles M8x 2.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 2  

X-X 25 5.305-296.0 Vis a oreilles M8x40 VA 2.000 ST   VERSION 2 CONSTRUCTION EN ACIER SPECIAL

X-X 26 5.112-748.0 Douille 2.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 2  

X-X 26 5.112-810.0 Douille VA 2.000 ST   VERSION 2 CONSTRUCTION EN ACIER SPECIAL

X-X 27 6.321-239.0 Poignee-etoile VA Ø50x43 2.000 ST   VERSION 2 CONSTRUCTION EN ACIER SPECIAL

X-X 28 5.094-231.0 Douille suceur in VA 2.000 ST   VERSION 2 CONSTRUCTION EN ACIER SPECIAL

X-X 29 5.515-267.0 Rouleau de renvoi suceur 2.000 ST   VERSION 2  

Page 58



Suceur 940AB (4.777-302.0)

N° matériel Désignation DOC à partir du n° jusqu'au n°

 Manuel d'instruction feuillet d'instruct BTA-1000774-000-06.pdf 0000000000 0000000000

Texte position: 47770490

5.971-949.0 Liste de pièce de rechange suceur 940AB    

Page 59



Liste de pièce de rechange suceur 940AB (5.971-949.0)

pos Désignation Quantité Unité

10 Suceur droit 940mm 1.000 ST

Page 60



10 Suceur droit 940mm

Page 61



10 Suceur droit 940mm

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n° Information var. Texte en bas de page

X-X 1 6.273-205.0 Jeu de lèvres de caoutchouc sans trace r 1.000 ZSA    ANTIBANDE, RESISTANT A L'HUILE

X-X 1 6.273-214.0 Jeu de lèvres de caoutchouc type 1.000 ZSA    STANDARD

X-X 1 6.273-208.0 Jeu de lèvres de caoutchouc résistant à 1.000 ZSA 0000000000 0000000000  RESISTANT A L'HUILE

X-X 3 2.885-326.0 Bout gauche / droite kit de pièces de re 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 5 5.033-601.0 Tubulure d'aspiration 1.000 ST    GRIS

X-X 6 7.306-142.0 Vis a tete cylindrique M 8x25-A4-70  ISO 2.000 ST     

X-X 7 7.312-017.0 Rondelle 8-A2 ISO 7089 2.000 ST     

X-X 9 5.100-559.0 Suceur tôle de réception 1.000 ST     

X-X 11 5.007-217.0 Tole 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 12 5.112-810.0 Douille VA 2.000 ST   ( VA )  

X-X 13 5.305-296.0 Vis a oreilles M8x40 VA 2.000 ST   ( VA )  

X-X 15 2.885-294.0 Bout gauche / droite kit de pièces de re 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 16 2.639-561.0 Kit additionnel roues de protection suce 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 17 7.311-422.0 Écrou carré à 6 pans M 6-1.4305  ISO 105 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 18 7.312-026.0 Rondelle 6 -A2 ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 19 5.044-304.0 Support galet de roulement 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 20 7.312-052.0 Rondelle 5 -A2 ISO 7089 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 21 7.303-037.0 Vis M5x10 -St-P2R  (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 22 6.435-401.0 Roue D54 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 23 5.105-245.0 Essieu 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 24 7.304-550.0 Vis hexagonale M 6x45-A4-70  ISO 4017 2.000 ST     

X-X 25 6.321-239.0 Poignee-etoile VA Ø50x43 2.000 ST    CONSTRUCTION EN ACIER SPECIAL

X-X 26 5.094-231.0 Douille suceur in VA 2.000 ST    CONSTRUCTION EN ACIER SPECIAL

X-X 27 5.515-267.0 Rouleau de renvoi suceur 2.000 ST     

Page 62



54 Suceur

Page 63



54 Suceur

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n° Information var. Texte en bas de page

X-X 1 6.273-214.0 Jeu de lèvres de caoutchouc type 1.000 ZSA    STANDARD

X-X 1 6.273-205.0 Jeu de lèvres de caoutchouc sans trace r 1.000 ZSA    ANTIBANDE, RESISTANT A L'HUILE

X-X 1 6.273-208.0 Jeu de lèvres de caoutchouc résistant à 1.000 ZSA 0000000000 0000000000  RESISTANT A L'HUILE

X-X 2 4.777-312.0 Suceur cintré 940AB 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 3 2.885-326.0 Bout gauche / droite kit de pièces de re 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 4 2.885-294.0 Bout gauche / droite kit de pièces de re 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 5 5.033-601.0 Tubulure d'aspiration 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 6 7.306-142.0 Vis a tete cylindrique M 8x25-A4-70  ISO 2.000 ST     

X-X 7 7.312-017.0 Rondelle 8-A2 ISO 7089 2.000 ST     

X-X 8 4.777-302.0 Suceur 940AB 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 9 5.100-559.0 Suceur tôle de réception 1.000 ST     

X-X 11 5.007-217.0 Tole 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 12 5.112-810.0 Douille VA 2.000 ST   ( VA )  

X-X 13 5.305-296.0 Vis a oreilles M8x40 VA 2.000 ST   ( VA )  

X-X 16 2.639-561.0 Kit additionnel roues de protection suce 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 17 7.311-422.0 Écrou carré à 6 pans M 6-1.4305  ISO 105 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 18 7.312-026.0 Rondelle 6 -A2 ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 19 5.044-304.0 Support galet de roulement 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 20 7.312-052.0 Rondelle 5 -A2 ISO 7089 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 21 7.303-037.0 Vis M5x10 -St-P2R  (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 22 6.435-401.0 Roue D54 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 23 5.105-245.0 Essieu 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 24 7.304-550.0 Vis hexagonale M 6x45-A4-70  ISO 4017 2.000 ST     

X-X 25 6.321-239.0 Poignee-etoile VA Ø50x43 2.000 ST    CONSTRUCTION EN ACIER SPECIAL

X-X 26 5.094-231.0 Douille suceur in VA 2.000 ST    CONSTRUCTION EN ACIER SPECIAL

Page 64



54 Suceur

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n° Information var. Texte en bas de page

X-X 27 5.515-267.0 Rouleau de renvoi suceur 2.000 ST     

Page 65



Suceur cintré 940AB (4.777-312.0)

N° matériel Désignation DOC à partir du n° jusqu'au n°

 Manuel d'instruction feuillet d'instruct BTA-1000774-000-06.pdf 0000000000 0000000000

Texte position: 47770550

5.971-951.0 Liste de pièce de rechange suceur cintré    

Page 66



Liste de pièce de rechange suceur cintré (5.971-951.0)

pos Désignation Quantité Unité

10 Suceur cintré 940mm 1.000 ST

Page 67



Suceur 940AB (4.777-302.0)

N° matériel Désignation DOC à partir du n° jusqu'au n°

 Manuel d'instruction feuillet d'instruct BTA-1000774-000-06.pdf 0000000000 0000000000

Texte position: 47770490

5.971-949.0 Liste de pièce de rechange suceur 940AB    

Page 68



Liste de pièce de rechange suceur 940AB (5.971-949.0)

pos Désignation Quantité Unité

10 Suceur droit 940mm 1.000 ST

Page 69



10 Suceur droit 940mm

Page 70



10 Suceur droit 940mm

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n° Information var. Texte en bas de page

X-X 1 6.273-205.0 Jeu de lèvres de caoutchouc sans trace r 1.000 ZSA    ANTIBANDE, RESISTANT A L'HUILE

X-X 1 6.273-214.0 Jeu de lèvres de caoutchouc type 1.000 ZSA    STANDARD

X-X 1 6.273-208.0 Jeu de lèvres de caoutchouc résistant à 1.000 ZSA 0000000000 0000000000  RESISTANT A L'HUILE

X-X 3 2.885-326.0 Bout gauche / droite kit de pièces de re 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 5 5.033-601.0 Tubulure d'aspiration 1.000 ST    GRIS

X-X 6 7.306-142.0 Vis a tete cylindrique M 8x25-A4-70  ISO 2.000 ST     

X-X 7 7.312-017.0 Rondelle 8-A2 ISO 7089 2.000 ST     

X-X 9 5.100-559.0 Suceur tôle de réception 1.000 ST     

X-X 11 5.007-217.0 Tole 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 12 5.112-810.0 Douille VA 2.000 ST   ( VA )  

X-X 13 5.305-296.0 Vis a oreilles M8x40 VA 2.000 ST   ( VA )  

X-X 15 2.885-294.0 Bout gauche / droite kit de pièces de re 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 16 2.639-561.0 Kit additionnel roues de protection suce 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 17 7.311-422.0 Écrou carré à 6 pans M 6-1.4305  ISO 105 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 18 7.312-026.0 Rondelle 6 -A2 ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 19 5.044-304.0 Support galet de roulement 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 20 7.312-052.0 Rondelle 5 -A2 ISO 7089 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 21 7.303-037.0 Vis M5x10 -St-P2R  (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 22 6.435-401.0 Roue D54 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 23 5.105-245.0 Essieu 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 24 7.304-550.0 Vis hexagonale M 6x45-A4-70  ISO 4017 2.000 ST     

X-X 25 6.321-239.0 Poignee-etoile VA Ø50x43 2.000 ST    CONSTRUCTION EN ACIER SPECIAL

X-X 26 5.094-231.0 Douille suceur in VA 2.000 ST    CONSTRUCTION EN ACIER SPECIAL

X-X 27 5.515-267.0 Rouleau de renvoi suceur 2.000 ST     

Page 71



55 Suceur

Page 72



55 Suceur

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité Information var. Texte en bas de page

X-X 1 6.273-291.0 Jeu de lèvres de caoutchouc für struktur 1.000 ST  FERMER, RESISTANT A L'HUILE

X-X 1 6.273-291.0 Jeu de lèvres de caoutchouc für struktur 1.000 ST  FERMER, RESISTANT A L'HUILE

X-X 1 6.273-208.0 Jeu de lèvres de caoutchouc résistant à 1.000 ZSA (980mm) RESISTANT A L'HUILE

X-X 1 6.273-205.0 Jeu de lèvres de caoutchouc sans trace r 1.000 ZSA (980mm) ANTIBANDE, RESISTANT A L'HUILE

X-X 2 4.777-412.0 Suceur cintré 940mm 1.000 ST   

X-X 4 2.885-294.0 Bout gauche / droite kit de pièces de re 1.000 ST   

X-X 5 5.033-601.0 Tubulure d'aspiration 1.000 ST   

X-X 6 7.306-142.0 Vis a tete cylindrique M 8x25-A4-70  ISO 2.000 ST   

X-X 7 7.312-017.0 Rondelle 8-A2 ISO 7089 2.000 ST   

X-X 8 4.777-402.0 Suceur droit 940mm 1.000 ST   

X-X 9 5.100-559.0 Suceur tôle de réception 1.000 ST   

X-X 12 5.305-296.0 Vis a oreilles M8x40 VA 2.000 ST   

X-X 13 5.112-810.0 Douille VA 2.000 ST   

X-X 14 5.007-217.0 Tole 2.000 ST   

X-X 15 6.321-239.0 Poignee-etoile VA Ø50x43 2.000 ST   

X-X 16 5.094-231.0 Douille suceur in VA 2.000 ST   

X-X 17 5.515-346.0 Rouleau de renvoi suceur D120 2.000 ST   

 18 5.128-339.0 Poids supplémentaire suceur 1.000 ST   

X-X 19 4.035-339.0 Rouleau suceur 2.000 ST   

X 20 5.304-098.0 Boulon 2.000 ST   

X-X 21 7.311-431.0 Écrou carré à 6 pans M 5-1.4305  ISO 105 2.000 ST   

X-X 22 6.321-240.0 Poignee-etoile avec inscription VA Ø50x4 2.000 ST   

X-X 23 5.332-504.0 Ressort a pression 2.000 ST   

 24 5.100-560.0 Poids supplémentaire suceur 300 g 2.000 ST   

X 25 7.306-185.0 Vis M5x 35-A2-70  (IN6RD) 2.000 ST   

Page 73



55 Suceur

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité Information var. Texte en bas de page

X-X 26 7.343-303.0 Anneau de sureté 8-A2 DIN 6799 2.000 ST   

X-X 27 6.435-401.0 Roue D54 2.000 ST   

Page 74



Suceur cintré 940mm (4.777-412.0)

N° matériel Désignation DOC à partir du n° jusqu'au n°

 Manuel d'instruction feuillet d'instruct BTA-1000774-000-06.pdf 0000000000 0000000000

Texte position: 47770550

5.971-897.0 Liste de pièce de rechange suceur cintré    

Page 75



Liste de pièce de rechange suceur cintré (5.971-897.0)

pos Désignation Quantité Unité

10 Suceur cintré 940mm 1.000 ST

Page 76



10 Suceur cintré 940mm

Page 77



10 Suceur cintré 940mm

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité Information var. Texte en bas de page

X-X 1 6.273-205.0 Jeu de lèvres de caoutchouc sans trace r 1.000 ZSA (890mm) RESISTANT A L'HUILE

X-X 1 6.273-214.0 Jeu de lèvres de caoutchouc type 1.000 ZSA (890mm) FERMER, RESISTANT A L'HUILE

X-X 1 6.273-291.0 Jeu de lèvres de caoutchouc für struktur 1.000 ST (890mm) ANTIBANDE, RESISTANT A L'HUILE

X-X 1 6.273-208.0 Jeu de lèvres de caoutchouc résistant à 1.000 ZSA   

X-X 5 5.033-601.0 Tubulure d'aspiration 1.000 ST   

X-X 6 7.306-142.0 Vis a tete cylindrique M 8x25-A4-70  ISO 2.000 ST   

X-X 7 7.312-017.0 Rondelle 8-A2 ISO 7089 2.000 ST   

X-X 9 5.100-559.0 Suceur tôle de réception 1.000 ST   

X-X 11 2.885-294.0 Bout gauche / droite kit de pièces de re 1.000 ST   

X-X 12 5.305-296.0 Vis a oreilles M8x40 VA 2.000 ST   

X-X 13 5.112-810.0 Douille VA 2.000 ST   

X-X 14 5.007-217.0 Tole 2.000 ST   

X-X 15 6.321-239.0 Poignee-etoile VA Ø50x43 2.000 ST   

X-X 16 5.094-231.0 Douille suceur in VA 2.000 ST   

X-X 17 5.515-346.0 Rouleau de renvoi suceur D120 2.000 ST   

 18 5.128-339.0 Poids supplémentaire suceur 1.000 ST   

X-X 19 4.035-339.0 Rouleau suceur 2.000 ST   

X 20 5.304-098.0 Boulon 2.000 ST   

X-X 21 7.311-431.0 Écrou carré à 6 pans M 5-1.4305  ISO 105 2.000 ST   

X-X 22 6.321-240.0 Poignee-etoile avec inscription VA Ø50x4 2.000 ST   

X-X 23 5.332-504.0 Ressort a pression 2.000 ST   

 24 5.100-560.0 Poids supplémentaire suceur 300 g 2.000 ST   

X 25 7.306-185.0 Vis M5x 35-A2-70  (IN6RD) 2.000 ST   

X-X 26 7.343-303.0 Anneau de sureté 8-A2 DIN 6799 2.000 ST   

X-X 27 6.435-401.0 Roue D54 2.000 ST   

Page 78



Suceur droit 940mm (4.777-402.0)

N° matériel Désignation DOC à partir du n° jusqu'au n°

 Manuel d'instruction feuillet d'instruct BTA-1000774-000-06.pdf 0000000000 0000000000

Texte position: 47770490

5.971-896.0 Liste de pièce de rechange suceur droit    

Page 79



Liste de pièce de rechange suceur droit (5.971-896.0)

pos Désignation Quantité Unité

10 Suceur droit 940mm 1.000 ST

Page 80



10 Suceur droit 940mm

Page 81



10 Suceur droit 940mm

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité Information var. Texte en bas de page

X-X 1 6.273-205.0 Jeu de lèvres de caoutchouc sans trace r 1.000 ZSA (890mm) RESISTANT A L'HUILE

X-X 1 6.273-214.0 Jeu de lèvres de caoutchouc type 1.000 ZSA (890mm) FERMER, RESISTANT A L'HUILE

X-X 1 6.273-291.0 Jeu de lèvres de caoutchouc für struktur 1.000 ST (890mm) ANTIBANDE, RESISTANT A L'HUILE

X-X 1 6.273-208.0 Jeu de lèvres de caoutchouc résistant à 1.000 ZSA   

X-X 5 5.033-601.0 Tubulure d'aspiration 1.000 ST   

X-X 6 7.306-142.0 Vis a tete cylindrique M 8x25-A4-70  ISO 2.000 ST   

X-X 7 7.312-017.0 Rondelle 8-A2 ISO 7089 2.000 ST   

X-X 9 5.100-559.0 Suceur tôle de réception 1.000 ST   

X-X 11 2.885-294.0 Bout gauche / droite kit de pièces de re 1.000 ST   

X-X 12 5.305-296.0 Vis a oreilles M8x40 VA 2.000 ST   

X-X 13 5.112-810.0 Douille VA 2.000 ST   

X-X 14 5.007-217.0 Tole 2.000 ST   

X-X 15 6.321-239.0 Poignee-etoile VA Ø50x43 2.000 ST   

X-X 16 5.094-231.0 Douille suceur in VA 2.000 ST   

X-X 17 5.515-346.0 Rouleau de renvoi suceur D120 2.000 ST   

 18 5.128-339.0 Poids supplémentaire suceur 1.000 ST   

X-X 19 4.035-339.0 Rouleau suceur 2.000 ST   

X 20 5.304-098.0 Boulon 2.000 ST   

X-X 21 7.311-431.0 Écrou carré à 6 pans M 5-1.4305  ISO 105 2.000 ST   

X-X 22 6.321-240.0 Poignee-etoile avec inscription VA Ø50x4 2.000 ST   

X-X 23 5.332-504.0 Ressort a pression 2.000 ST   

 24 5.100-560.0 Poids supplémentaire suceur 300 g 2.000 ST   

X 25 7.306-185.0 Vis M5x 35-A2-70  (IN6RD) 2.000 ST   

X-X 26 7.343-303.0 Anneau de sureté 8-A2 DIN 6799 2.000 ST   

X-X 27 6.435-401.0 Roue D54 2.000 ST   

Page 82



60 Electr.de commande

pos Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n° Texte en bas de page

61 Electr.de commande 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1+2

62 Electr.de commande 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 3

63 Electr.de commande 1.000 ST   VERSION 4

Page 83



61 Electr.de commande

Page 84



61 Electr.de commande

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n° Information var.

 1 7.306-058.0 Vis M 4X 12- 8.8-R2R K-IN6RD 5.000 ST 0000000000 0000000000  

X 2 7.312-001.0 Rondelle 4 -200HV-A3E ISO 7089 8.000 ST 0000000000 0000000000  

 3 7.311-001.0 Écrou carré à 6 pans M4 -8-A2E  ISO 4032 5.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 4 6.644-307.0 Fusibles électriques plats 70A 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 5 6.644-275.0 Porte-fusible 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 6 6.644-276.0 Plaque 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 7 7.306-203.0 Vis M 3X 8-A2-70 (IN6RD) 4.000 ST 0000000000 0000000000  

 8 6.316-015.0 Ecarteur TER M3 4.000 ST 0000000000 0000000000  

 9 4.038-736.0 Tole complet BRTRIKE Elektronik 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 10 6.652-033.0 Isolateur 2.000 ST 0000000000 0000000000 VERS 2

X 10 7.306-179.0 Vis M5x8 -A2-70  (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000 VERS 1

X-X 11 7.312-052.0 Rondelle 5 -A2 ISO 7089 4.000 ST 0000000000 0000000000  

 12 7.311-021.0 Écrou carré à 6 pans M 5-8-A2E  EN 1661 4.000 ST 0000000000 0000000000  

X 13 7.311-041.0 Écrou carré à 6 pans M 8-CU 2  ISO 4032 4.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 14 6.633-389.0 Relais 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 15 6.630-104.0 Microinterrupteur BR/BD TRIKE 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 16 6.682-550.0 Platine de commande BR/BD TRIKE SENSOR 1.000 ST 0000020000 0000000000  

X 16 6.682-468.0 Platine de commande BR/BD TRIKE 1.000 ST 0000000000 0000019999  

 17 4.839-228.0 Petits accessoires électroniques 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 18 7.644-006.0 Cartouche fusible C 3  DIN 72581-3 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 19 6.390-552.0 Tuyau flexible 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 20 7.644-024.0 Cartouche fusible C40  DIN 72581-3 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X 21 2.883-873.0 Lot de pièces de rechange 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 23 7.306-045.0 Vis M2x20 -8.8-A2R  (In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000  

 24 7.312-053.0 Rondelle 2,5-200HV-A3E ISO 7089 4.000 ST 0000000000 0000000000  

Page 85



61 Electr.de commande

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n° Information var.

X 25 7.311-074.0 Écrou carré à 6 pans M 2-8-A2E ISO 4032 4.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 26 6.641-210.0 Connecteur en série 1,5mm² 2.000 ST 0000000000 0000000000  

Page 86



21 Lot de pièces de rechange (2.883-873.0)

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n°

X-X 10 6.644-307.0 Fusibles électriques plats 70A 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 20 7.644-006.0 Cartouche fusible C 3  DIN 72581-3 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 30 7.644-024.0 Cartouche fusible C40  DIN 72581-3 1.000 ST 0000000000 0000000000

Page 87



62 Electr.de commande

Page 88



62 Electr.de commande

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n°

 1 7.306-058.0 Vis M 4X 12- 8.8-R2R K-IN6RD 4.000 ST 0000000000 0000000000

X 2 7.312-001.0 Rondelle 4 -200HV-A3E ISO 7089 2.000 ST 0000000000 0000000000

 3 7.311-001.0 Écrou carré à 6 pans M4 -8-A2E  ISO 4032 2.000 ST 0000000000 0000000000

X 4 7.311-041.0 Écrou carré à 6 pans M 8-CU 2  ISO 4032 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 5 6.633-389.0 Relais 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 6 7.644-006.0 Cartouche fusible C 3  DIN 72581-3 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 7 7.644-007.0 Cartouche fusible C 7,5  DIN 72581-3 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 8 6.682-652.0 Platine de commande 1.000 ST 0000000000 0000000000

Texte position: / 1.161-201.0 / -202.0 / -203.0 / -204.0 / -209.0 / -210.0 / -211.0 / -212.0

 9 7.306-406.0 Vis a tete cylindrique M3x16-4.8-A2E  IS 4.000 ST 0000000000 0000000000

 10 7.306-092.0 Vis M6x20-ST- 8.8-R3R (IN6RD) 4.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 11 7.312-276.0 Rondelle 6 -200HV-A2E ISO7093-1 4.000 ST 0000000000 0000000000

X 12 7.311-067.0 Écrou carré à 6 pans M 6-A2-70  ISO 4032 2.000 ST 0000000000 0000000000

 13 4.839-228.0 Petits accessoires électroniques 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 14 6.339-021.0 SILENT BLOC HD 500 5.000 ST 0000000000 0000000000

 15 5.049-742.0 Tole 1.000 ST 0000000000 0000000000

Texte position: / 1.161-203.0 / -204.0 / -211.0/ -212.0

 16 6.648-077.0 Collier pour câble 1.000 ST 0000000000 0000000000

 17 7.311-003.0 Écrou carré à 6 pans M6 -8-A2E  ISO 4032 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 20 6.630-104.0 Microinterrupteur BR/BD TRIKE 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 22 7.312-052.0 Rondelle 5 -A2 ISO 7089 2.000 ST 0000000000 0000000000

 23 6.652-033.0 Isolateur 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 24 6.768-353.0 Cable plat 40P 1.000 ST 0000000000 0000000000

 26 7.312-053.0 Rondelle 2,5-200HV-A3E ISO 7089 4.000 ST 0000000000 0000000000

X 27 7.311-074.0 Écrou carré à 6 pans M 2-8-A2E ISO 4032 4.000 ST 0000000000 0000000000

Page 89



62 Electr.de commande

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n°

X 28 7.306-045.0 Vis M2x20 -8.8-A2R  (In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000

 29 5.058-123.0 Tole BR/BD/KM 1.000 ST 0000000000 0000000000

 30 5.032-405.0 Preforme plaque électronique 5.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 31 7.312-002.0 Rondelle 5-200HV-A3E ISO 7090 4.000 ST 0000000000 0000000000

X 32 7.306-443.0 Vis a tete cylindrique M5x12-4.8-A2E  IS 4.000 ST 0000000000 0000000000

Page 90



63 Electr.de commande

Page 91



63 Electr.de commande

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n°

 1 7.306-058.0 Vis M 4X 12- 8.8-R2R K-IN6RD 4.000 ST 0000000000 0000000000

X 2 7.312-001.0 Rondelle 4 -200HV-A3E ISO 7089 2.000 ST 0000000000 0000000000

 3 7.311-001.0 Écrou carré à 6 pans M4 -8-A2E  ISO 4032 2.000 ST 0000000000 0000000000

X 4 7.311-041.0 Écrou carré à 6 pans M 8-CU 2  ISO 4032 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 5 6.633-389.0 Relais 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 6 7.644-006.0 Cartouche fusible C 3  DIN 72581-3 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 7 7.644-007.0 Cartouche fusible C 7,5  DIN 72581-3 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 8 6.682-652.0 Platine de commande 1.000 ST 0000000000 0000000000

Texte position: / 1.161-201.0 / -202.0 / -203.0 / -204.0 / -209.0 / -210.0 / -211.0 / -212.0

 9 7.306-406.0 Vis a tete cylindrique M3x16-4.8-A2E  IS 4.000 ST 0000000000 0000000000

 10 7.306-092.0 Vis M6x20-ST- 8.8-R3R (IN6RD) 4.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 11 7.312-276.0 Rondelle 6 -200HV-A2E ISO7093-1 4.000 ST 0000000000 0000000000

X 12 7.311-067.0 Écrou carré à 6 pans M 6-A2-70  ISO 4032 2.000 ST 0000000000 0000000000

 13 4.839-228.0 Petits accessoires électroniques 1.000 ST 0000000000 0000000000

 16 6.648-077.0 Collier pour câble 1.000 ST 0000000000 0000000000

 17 7.311-003.0 Écrou carré à 6 pans M6 -8-A2E  ISO 4032 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 20 6.630-104.0 Microinterrupteur BR/BD TRIKE 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 22 7.312-052.0 Rondelle 5 -A2 ISO 7089 2.000 ST 0000000000 0000000000

 23 6.652-033.0 Isolateur 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 24 6.768-353.0 Cable plat 40P 1.000 ST 0000000000 0000000000

 26 7.312-053.0 Rondelle 2,5-200HV-A3E ISO 7089 4.000 ST 0000000000 0000000000

X 27 7.311-074.0 Écrou carré à 6 pans M 2-8-A2E ISO 4032 4.000 ST 0000000000 0000000000

X 28 7.306-045.0 Vis M2x20 -8.8-A2R  (In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000

 29 5.058-123.0 Tole BR/BD/KM 1.000 ST 0000000000 0000000000

 30 5.032-405.0 Preforme plaque électronique 5.000 ST 0000000000 0000000000

Page 92



63 Electr.de commande

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n°

X-X 31 7.312-002.0 Rondelle 5-200HV-A3E ISO 7090 4.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 32 7.303-038.0 Vis M5x12 -St-P2R  (In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000

Page 93



70 Tête pour sol BR

Page 94



70 Tête pour sol BR

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n° Information var. Texte en bas de page

 1 4.044-065.0 Contre-pointe 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 2 7.306-040.0 Vis a tete cylindrique M8x16 -8.8-A2E  I 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 3 7.312-017.0 Rondelle 8-A2 ISO 7089 8.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 4 4.038-678.0 Tole 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 5 7.311-068.0 Écrou carré à 6 pans M 8-A2-70  ISO 4032 6.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 6 7.306-144.0 Vis a tete cylindrique M 8x20-A2-70  ISO 6.000 ST 0000000000 0000000000   

 7 5.001-857.0 Tole 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 8 5.190-098.0 Baguette 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 8 5.190-224.0 Baguette PU 1.000 ST 0000000000 0000000000  RESISTANT A L'HUILE

X 9 5.006-029.0 Tole 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 10 7.303-104.0 Vis 5x16 -A2-70 (IN6RD) 8.000 ST 0000000000 0000000000   

 11 5.006-023.0 Tole de protection 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 12 5.029-462.0 Tuyau 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 13 5.060-720.0 Carter à brosses 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 14 6.321-054.0 Poignee en etoile  M8X16 2.000 ST 0000000000 0000000000  VERSION 1

X-X 15 5.762-133.0 Balai rotatif vert (old colour grey) 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 15 5.762-130.0 Balai rotatif rouge (old colour white) 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 15 5.762-131.0 Balai rotatif blanc (old colour black) 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 15 5.762-132.0 Balai rotatif orange (old colour red) 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 16 4.623-695.0 Moteur complet 1.000 ST 0000000000 0000000000   

Texte position: //1.161-110.0

 16 4.623-489.0 Moteur complet seulement pour remplaceme 1.000 ST 0000000000 0000000000  VERSION 1

 16 4.623-633.0 Moteur complet 1.000 ST 0000000000 0000000000  VERSION 2

X-X 17 7.343-304.0 Disque de sécurité 15 -A2  DIN 6799 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 18 5.100-170.0 Arbre d'entraînement 2.000 ST 0000000000 0000000000   

Page 95



70 Tête pour sol BR

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n° Information var. Texte en bas de page

X-X 19 7.318-007.0 Ressort d'ajustage 4x4x16-C45R  DIN 6885 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 20 7.343-231.0 Anneau de sureté 32x1,2 -St-ph  DIN 472 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 21 5.110-569.0 Douille 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 22 7.401-169.0 Roulement a bille 6201-2RS-WAELZLAGST DI 6.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 23 5.044-147.0 Plaque de retenue entrainement 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 24 5.625-334.0 Rondelle 2.000 ST 0000000000 0000024919  VERSION 1

X-X 24 5.625-447.0 Poulie 2.000 ST 0000024920 0000000000  VERSION 2

 25 5.110-919.0 Douille 1.000 ST 0000000000 0000000000  ACCESSOIRES

X-X 25 5.110-678.0 Douille 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 26 6.610-237.0 Jeu de brosses de charbon 1.000 ST 0000000000 0000000000 FA.AMER  

X-X 26 6.610-238.0 Jeu de brosses de charbon 1.000 ST 0000000000 0000000000 FA.ATAS  

X-X 27 6.348-413.0 Cylindre a ailettes 10 PJ 914 1.000 ST 0000024920 0000000000  VERSION 2

X-X 27 6.348-377.0 Courroie dentee HTD 925-5M-25-CXPIII 1.000 ST 0000000000 0000024919  VERSION 1

X 28 7.343-151.0 Anneau de sureté 28x1,2-FST-RF  DIN 472 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 29 7.303-186.0 Boulon a tete bombee M8x40 -St-A0P  DIN 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 30 5.401-227.0 Galet de roulement 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 31 7.343-003.0 Anneau de sureté 12x1-Rf-St  DIN 471 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 32 7.312-289.0 Rondelle 8 -A2  ISO 7093-1 12.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 33 6.401-363.0 Rolement rainuré à billes 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 34 7.311-427.0 Écrou carré à 6 pans M8 -04-A2E  ISO 105 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 35 4.031-071.0 Poids supplémentaire 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 36 5.048-466.0 Tole 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 37 5.007-288.0 Tole manchon tête BR 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 38 5.379-027.0 Manchon caoutchouc 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 39 6.310-128.0 Ecrou a oreilles M 8 2.000 ST 0000000000 0000000000   

Page 96



70 Tête pour sol BR

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n° Information var. Texte en bas de page

X-X 40 7.307-356.0 Vis sans tete M 8 x 30-A2-21H  ISO 4029 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 41 6.648-401.0 Raccord de cables noir M25X1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 42 6.648-495.0 Insert d'étanchéité multiple M25 2x6 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 43 6.642-014.0 Tuyau flexible d'isolation 13 1.000 M 0000000000 0000000000  COMMANDE COMME MARCHANDISE AU METRE

X-X 44 7.306-218.0 Vis M 8x16-A2-70 DIN 7984 9.000 ST 0000000000 0000000000   

 45 6.368-068.0 Bouchon de fermeture 10,7 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 46 7.312-022.0 Rondelle en eventail A8,4-1.4310  DIN679 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 47 6.312-125.0 Rondelle plaque à bord d'arrêt M8 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 48 7.313-015.0 Rondelle élastique B 8-1.4310  DIN 127 9.000 ST 0000000000 0000000000   

Page 97



80 Tête pour sol BD

Page 98



80 Tête pour sol BD

pos Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n°

81 Partie inferieure 1.000 ST 0000000000 0000000000

82 Partie superieure 1.000 ST 0000000000 0000000000

Page 99



81 Partie inferieure

Page 100



81 Partie inferieure

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n° Information var. Texte en bas de page

X 1 6.454-198.0 Engrenage à vis sans fin i=20 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 3 7.318-070.0 Ressort d'ajustage 5x5x20-C45R  DIN 6885 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 4 6.613-289.0 Moteur à courant continu à collecteurs 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 5 6.957-270.0 Support CENTERGRIP 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 6 5.122-470.0 Bride travailler 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 7 7.311-004.0 Écrou carré à 6 pans M8 -8-A3E  ISO 4032 8.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 8 7.312-004.0 Rondelle 8 -200HV-A3E ISO 7090 8.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 9 7.304-406.0 Vis hexagonale M 8x35-8.8-A2E   ISO 4017 8.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 10 7.318-030.0 Ressort d'ajustage 6x6x25 -C45R  DIN 688 4.000 ST 0000000000 0000000000   

X 11 5.100-187.0 Arbre 4.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 12 7.401-173.0 Roulement a bille 6204-2RS-WAELZLAGST DI 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 13 7.343-115.0 Anneau de sureté 47x1,75 -St-ph  DIN 472 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 15 6.958-235.0 Brosse noir (old colour grey) 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 15 6.958-233.0 Brosse 2.000 ST 0000000000 0000000000  NOIR

X-X 15 6.958-234.0 Brosse rouge (old colour white) 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 16 4.122-140.0 Bride complet 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 17 7.312-268.0 Rondelle 8 -A2  ISO 7094 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 18 7.304-538.0 Vis hexagonale M8x16-A4-70  ISO 4017 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 19 6.646-329.0 Fiche rouge 75A 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 20 6.646-330.0 Fiche bleu 75A 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 22  Constitution des stocks terminer 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 23 6.613-025.0 Roue de ventilateur 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X 24 6.343-149.0 Attache rapide 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 26 4.762-311.0 Dsique pad 2.000 ST 0000000000 0000021401  VERSION 1

 27 5.114-497.0 Bague plateau d'entraînement de pad 1.000 ST 0000000000 0000021401  VERSION 1

Page 101



81 Partie inferieure

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n° Information var. Texte en bas de page

X-X 29 6.369-001.0 Pad noir kit 5x 2.000 ZSA 0000000000 0000000000   

X-X 29 6.369-959.0 Pad Mikrofaser 1.000 ZSA 0000000000 0000000000  BLANC

X-X 29 6.369-003.0 Pad rouge 2.000 ZSA 0000000000 0000000000   

X-X 29 6.369-002.0 Pad vert 2.000 ZSA 0000000000 0000000000   

X 30 6.906-330.0 Centerlock 2.000 ST 0000000000 0000000000  VERSION 1

X-X 30 6.906-838.0 Centerlock 1.000 ST 0000000000 0000000000  VERSION 2

X-X 31 5.337-033.0 Ressort a lames 6.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 32 7.312-041.0 Rondelle en eventail A5,3-1.4310  DIN 67 6.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 33 7.306-213.0 Vis M5x6 -A2-70  (In6Rd) 6.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 34 6.610-216.0 Jeu de brosses de charbon 2.000 ZSA 0000000000 0000000000 AMER  

X-X 34 6.610-239.0 Jeu de brosses de charbon ATAS 2.000 ST 0000000000 0000000000 ATAS  

X 35 7.303-063.0 Vis à tôle ST3,5X16-ST-A2R  (IN6RD) 3.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 65 6.906-333.0 Disque pad 1.000 ST 0000021402 0000000000  VERSION 2

X 100 6.610-102.0 Jeu de brosses de charbon 2.000 ZSA 0000000000 0000000000   

Page 102



82 Partie superieure

Page 103



82 Partie superieure

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n° Texte en bas de page

 1 7.304-395.0 Vis hexagonale M8x16-8.8-A2E  ISO 4017 8.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 2 7.312-004.0 Rondelle 8 -200HV-A3E ISO 7090 10.000 ST 0000000000 0000000000  

 3 5.066-759.0 Capot Disc-Kopf 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 4 6.388-546.0 Collier de serrage 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 5 6.388-194.0 Tuyau flexible DN 7 1.000 M 0000000000 0000000000 COMMANDE COMME MARCHANDISE AU METRE

X-X 6 6.388-423.0 COUDE HDS 80 S 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 8 6.389-874.0 Olive en T 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 9 5.316-375.0 Boulon 4.000 ST 0000000000 0000000000  

 10 5.004-697.0 Eclisse 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 12 7.312-005.0 Rondelle 10-200HV-A3E ISO 7090 3.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 13 7.316-342.0 Goupille fendue 3,2x20 -St-A2E  ISO 1234 3.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 14 7.316-223.0 Boulon B10,0X 28-ST-A2E  ISO 2341 3.000 ST 0000000000 0000000000  

 15 5.481-263.0 Levier BD-TRIKE 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 17 5.515-082.0 Rouleau 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 18 5.316-376.0 Boulon 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 19 7.311-004.0 Écrou carré à 6 pans M8 -8-A3E  ISO 4032 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 20 5.394-621.0 Profil de protection contre la mise en m 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Texte position: / 1.161-210.0

X-X 20 5.394-380.0 Profil de protection contre la mise en m 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Texte position: / 1.161-202.0 / -204.0 / -212.0

X-X 21 4.041-023.0 Collier de serrage 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 23 6.388-248.0 Tuyau flexible DN12,5 1.000 M 0000000000 0000000000 COMMANDE COMME MARCHANDISE AU METRE

X-X 24 7.373-019.0 Collier de serrage A 10-16x9-W4  DIN3017 4.000 ST 0000000000 0000000000  

 26 5.481-262.0 Levier BD-TRIKE 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 27 5.048-616.0 Tole 2.000 ST 0000000000 0000000000  

Page 104



82 Partie superieure

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n° Texte en bas de page

 28 5.067-035.0 Cache Blanko 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Page 105



90 Pad tambour

Page 106



90 Pad tambour

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n° Information var.

 0 4.762-188.0 Tambour pad BR 700 1.000 ST 0000000000 0000000000 L = 632 MM

 1 4.115-004.0 Rondelle fermoir 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 3 7.401-005.0 Roulement a bille 6302-2RS- 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 4 5.112-736.0 Douille à 6 pans 19mm 1.000 ST    

X 6 6.369-454.0 Pad jaune 105-20ST 1.000 ZSA 0000000000 0000000000  

X-X 7 6.369-455.0 Pad vert 105-20ST 1.000 ZSA 0000000000 0000000000  

X-X 8 6.369-456.0 Pad rouge 105-20ST 1.000 ZSA 0000000000 0000000000  

 9 5.005-267.0 Flan circulaire 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 10 7.343-037.0 Anneau de sureté 50x2-FST-RF  DIN 471 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Page 107



100 Flexible d'aspiration

Page 108



100 Flexible d'aspiration

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n°

X-X 0 4.444-015.0 Flexible d'aspiration accessoires 1.000 ST 0000000000 0000000000

 1 5.453-055.0 Manche d'accouplement 1.000 ST 0000000000 0000000000

 2 6.902-031.0 Anneau fraisé DN32 1.000 ST 0000000000 0000000000

 3 6.902-030.0 Manchon NW35 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 4 6.906-240.0 SUCEUR pour FENTE DN 3 1.000 ST 0000000000 0000000000

Page 109



0 Flexible d'aspiration accessoires (4.444-015.0)

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n°

 3 5.453-055.0 Manche d'accouplement 1.000 ST 0000000000 0000000000

 4 6.902-031.0 Anneau fraisé DN32 1.000 ST 0000000000 0000000000

 5 6.902-030.0 Manchon NW35 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 6 6.906-240.0 SUCEUR pour FENTE DN 3 1.000 ST 0000000000 0000000000

Page 110



110 Outils spéciaux

pos Désignation Quantité Unité

10 Outil dosposotof d'enlevement système Mo 1.000 ST

20 Outil module de service A9 1.000 ST

30 Outil hydromètre acide 1.000 ST

40 Outil potentiometre DC 1.000 ST

50 Outil champ magnétique testeur 1.000 ST

60 Outil testeur électrique Metratester5 1.000 ST

70 Outil testeur électrique Metrel MI3309 1.000 ST

Page 111



10 Outil dosposotof d'enlevement système Mo

Page 112



10 Outil dosposotof d'enlevement système Mo

pos N° matériel Désignation Quantité Unité

1 6.816-086.0 Tenaille Molex 1.000 ST

Page 113



20 Outil module de service A9

Page 114



20 Outil module de service A9

pos N° matériel Désignation Quantité Unité

1 2.816-117.0 Module de service A9 1.000 ST

2  Liste de pièce de rechange module de ser 1.000 ST

3 5.953-324.0 CD programme de service 1.000 ST

Page 115



2 Liste de pièce de rechange module de ser

pos Désignation Quantité Unité

10 Module de service 1.000 ST

Page 116



10 Module de service

Page 117



10 Module de service

pos N° matériel Désignation Quantité Unité

1 6.600-338.0 Câble de données D-SUB de 9 pôles douill 1.000 ST

2 4.822-526.0 Câble de contrôle module de service 1.000 ST

3 6.600-337.0 Câble USB 1.000 ST

4 6.682-895.0 Module de service 1.000 ST

5 6.800-001.0 Coffre avec inserts en mousse 1.000 ST

6 6.600-517.0 Câble de contrôle Kompact CP2 1.000 ST

7 5.953-324.0 CD programme de service 1.000 ST

Page 118



30 Outil hydromètre acide

Page 119



30 Outil hydromètre acide

pos N° matériel Désignation Quantité Unité

1 6.803-015.0 Butee de lavage des roues 1,10-1,30kg/l 1.000 ST

Page 120



40 Outil potentiometre DC

Page 121



40 Outil potentiometre DC

pos N° matériel Désignation Quantité Unité

1 6.803-025.0 Régulateur de tension protection contre 1.000 ST

Page 122



50 Outil champ magnétique testeur

Page 123



50 Outil champ magnétique testeur

pos N° matériel Désignation Quantité Unité

1 6.803-003.0 Contrôleur de champ magnétique 1.000 ST

Page 124



60 Outil testeur électrique Metratester5

Page 125



60 Outil testeur électrique Metratester5

pos N° matériel Désignation Quantité Unité

1 6.803-034.0 Instrument de contrôle Metrel MI 3309 De 1.000 ST

Page 126



70 Outil testeur électrique Metrel MI3309

Page 127



70 Outil testeur électrique Metrel MI3309

pos N° matériel Désignation Quantité Unité

1 6.803-034.0 Instrument de contrôle Metrel MI 3309 De 1.000 ST

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 128

http://www.tcpdf.org

	Table des matières
	Liste de pièce de rechange BR/BD TRIKE (5.958-286.0)
	10 Pièces détachées
	11 Siege
	12 Pièce frontale
	13 Pièce frontale
	14 Pupître de commande

	20 Réservoir d'eau
	30 Mécanisme de roulement
	31 Mécanisme de roulement
	32 Moteur
	11 Piece de rechange kit palier (4.641-045.0)


	40 Élément de commande
	41 Organes de commande
	58 KIT CABLE (2.882-493.0)

	42 Élément de commande
	43 Élément de commande

	50 Suceur
	51 Fixation suceur
	52 Suceur
	Suceur 940AB (4.777-302.0)
	Liste de pièce de rechange suceur 940AB (5.971-949.0)
	10 Suceur droit 940mm



	53 Suceur
	Suceur 940AB (4.777-302.0)
	Liste de pièce de rechange suceur 940AB (5.971-949.0)
	10 Suceur droit 940mm



	54 Suceur
	Suceur cintré 940AB (4.777-312.0)
	Liste de pièce de rechange suceur cintré (5.971-951.0)

	Suceur 940AB (4.777-302.0)
	Liste de pièce de rechange suceur 940AB (5.971-949.0)
	10 Suceur droit 940mm



	55 Suceur
	Suceur cintré 940mm (4.777-412.0)
	Liste de pièce de rechange suceur cintré (5.971-897.0)
	10 Suceur cintré 940mm


	Suceur droit 940mm (4.777-402.0)
	Liste de pièce de rechange suceur droit (5.971-896.0)
	10 Suceur droit 940mm




	60 Electr.de commande
	61 Electr.de commande
	21 Lot de pièces de rechange (2.883-873.0)

	62 Electr.de commande
	63 Electr.de commande

	70 Tête pour sol BR
	80 Tête pour sol BD
	81 Partie inferieure
	82 Partie superieure

	90 Pad tambour
	100 Flexible d'aspiration
	0 Flexible d'aspiration accessoires (4.444-015.0)

	110 Outils spéciaux
	10 Outil dosposotof d'enlevement système Mo
	20 Outil module de service A9
	2 Liste de pièce de rechange module de ser
	10 Module de service


	30 Outil hydromètre acide
	40 Outil potentiometre DC
	50 Outil champ magnétique testeur
	60 Outil testeur électrique Metratester5
	70 Outil testeur électrique Metrel MI3309



